证券代码：002072       证券简称：凯瑞德       公告编号：2015-L046

凯瑞德控股股份有限公司

关于深圳证券交易所问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到深圳证券交易所《关

于对凯瑞德控股股份有限公司的问询函》（中小板问询函【2015】第 209 号），针对问

询函中提及的事项，公司已向深圳证券交易所作出书面回复，现将回复具体内容公告如

下：

1、你公司终止收购中悦科技的具体原因以及对你公司转型互联网彩票业务的影响。

回复：

（1）我公司终止收购的具体原因是双方签订《股权收购框架协议》后，公司聘请中

介机构对拟收购公司进行了尽职调查，因受互联网监管宏观政策的影响，拟收购公司互

联网经营许可资质迟迟无法取得，导致当前的标的估值与原预期估值存在较大差异，双

方无法就收购对价达成一致，因此经双方友好协商，终止本次收购事宜。

（2）公司拟收购中悦科技 10%股权是公司布局互联网彩票业务的其中一个环节，标

的公司业务总体体量较小，且尚未实现盈利，因此，本次终止拟收购中悦科技 10%股权

对我公司转型互联网彩票业务的影响较小。

2、请结合中悦科技的经营、财务情况说明中悦科技是否能足额退还预付款 1,000

万元，如否，请详细说明你公司拟采取的债权保障措施并提示相关风险。

回复：

公司已经于 2015 年 7 月 15 日收到中悦科技退还的预付款 1,000 万元。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2015 年 7 月 21 日